
 

Σελίδα 1 από 4 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  5.6.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 11465 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 90/2024 
Ορθή επανάληψη 

 
Θέμα: Συγκρότηση ειδικού εκλογικού συνεργείου για τη διενέργεια των εκλογών τής 9ης Ιουνίου 2024, 
για την ανάδειξη μελών τού Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρ. 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Την ΑΔ 32/2024 με θέμα «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου 

τού Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

3) Την εγκύκλιο 30/υπ΄αριθμ. 43270/24-05-2024 (9ΦΠΟ46ΜΤΛ6-ΓΦΛ ) «Διενέργεια των εκλογών 
για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου που αναλογούν στην Ελλάδα της 9ης 
Ιουνίου 2024». 

4) Την υπ΄αριθμ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/152970/3449/16-05-2024 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη 
ΗΛΕΙΑΣ, με την οποία καθορίσθηκαν τα εκλογικά τμήματα του Δήμου Ήλιδας για τους εκλογείς 
που θα ψηφίσουν για την ανάδειξη των μελών τού Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 
2024.  

5) Την ΚΥΑ 44439/ (ΦΕΚ Β΄ 3060/29-05-2024) περί «Συγκρότησης ειδικών εκλογικών συνεργείων 
του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλων εμπλεκομένων υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των 
έκτακτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών της 9ης Ιουνίου 2024 
για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου που αναλογούν στην Ελλάδα». 

6) Την ΚΥΑ 44440/29-05-2024 (ΦΕΚ Β΄ 3061/29-05-2024 ) περί «Καθορισμού εκλογικής 
αποζημίωσης των ειδικών εκλογικών συνεργείων που θα απασχοληθούν για την αντιμετώπιση 
των έκτακτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών της 9ης Ιουνίου 
2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου που αναλογούν στην Ελλάδα». 

7) Την υπ΄αριθμ. 11464/5.6.2024 πρόταση του Αντιδήμαρχου κ. Γεωργουλή Αλέξανδρου, επί των 
υπαλλήλων οι οποίοι θα συγκροτήσουν το ειδικό εκλογικό συνεργείο τής 9ης Ιουνίου 2024. 
 

Αποφασίζουμε 
 

• Συγκροτείται ειδικό εκλογικό συνεργείο για την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών κατά την 
προπαρασκευή και διεξαγωγή των εκλογών τής 9ης Ιουνίου 2024, για την ανάδειξη των μελών τού 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου που αναλογούν στην Ελλάδα, με ειδική εκλογική αποζημίωση. 

• Οι οριζόμενοι στο ειδικό εκλογικό συνεργείο, υπάλληλοι του δήμου, θα προσφέρουν έκτακτη 
εκλογική εργασία, πέραν του κανονικού ωραρίου απασχόλησης των εργάσιμων ημερών και κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες (αργίες)- όπως Σάββατο-Κυριακή και τις νυχτερινές ώρες- για την αντιμετώπιση 
των παραπάνω αναγκών, όπως ειδικότερα ορίζεται παρακάτω, για τον καθένα/μία: 

 

α/α Επώνυμο Όνομα Ανατιθέμενη Εργασία 

1.  Αλεξοπούλου  Παναγιώτα Τηλεγραφήματα 

2.  Αναγνωστοπούλου Βασιλική Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

3.  Ανδριόπουλος  Ιωάννης Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

4.  Ανδριοπούλου  Αθανασία Υπεύθυνη Συντονισμού 

5.  Αρβανίτης  Σπυρίδων Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

6.  Αριδάκη  Κρινιώ Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

ΑΔΑ: 6ΕΓΝΩΡΘ-Σ4Ρ



 

Σελίδα 2 από 4 

 

7.  Αστερή Θεοδώρα Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

8.  Βούλγαρης Χρήστος  Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

9.  Γερασιμόπουλος  Ανδρέας Τηλεγραφήματα 

10.  Γερούλη  Νικολέττα Υπηρεσία ΚΕΠ 

11.  Γεωργοπούλου  Βασιλική Καθαρισμός εκλογικών τμημάτων 

12.  Γιαννικόπουλος Ιωάννης Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

13.  Γιαννόπουλος  Δημήτριος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

14.  Γιαννόπουλος  Κλεάνθης Τηλεγραφήματα 

15.  Γιαννοπούλου Αντωνία Τηλεγραφήματα 

16.  Γιούλης Σταύρος Τηλεγραφήματα 

17.  Γκάτζου Μαρία Τηλεγραφήματα 

18.  Γκρίλλα Χρυσούλα Υπηρεσία ΚΕΠ  

19.  Γκρίλλας Σωτήριος Αποτελέσματα 

20.  Δελλής Αθανάσιος Αποτελέσματα 

21.  Δημητρουλόπουλος Αργύριος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

22.  Ζαγαρέλου Φωτεινή Δημοτολόγια/Ενημέρωση 

23.  Ζαφειρόπουλος Διονύσιος Προετοιμασία /υποστήριξη πληροφ. 
συστήματος/Αποτελέσματα 

24.  Ζαφειρόπουλος Χρήστος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

25.  Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

26.  Θεοδωροπούλου Μεταξία Δημοτολόγια / ενημέρωση 

27.  Κακλαμάνου Αναστασία Αποτελέσματα 

28.  Καλλιμάνης Γεώργιος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

29.  Καλογεροπούλου Δήμητρα Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

30.  Καλογεροπούλου Φωτεινή Τηλεγραφήματα 

31.  Καμαρινού Κωνσταντίνα Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

32.  Κάππου Μαρία Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

33.  Καραγιαννάκης Νικόλαος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

34.  Καραμέρος  Γεώργιος Οδηγοί επιφυλακής  

35.  Καράμπελας Ιωάννης Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

36.  Καραφλού Παναγιώτα Τηλεγραφήματα 

37.  Καραχάλιος Αθανάσιος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

38.  Καρράς  Βασίλειος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

39.  Κατσαντώνης  Άγγελος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

40.  Καψής Παναγιώτης Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

41.  Κηπουρός Ανδρέας Οδηγοί επιφυλακής 

42.  Κλάδης Παναγιώτης Οδηγοί επιφυλακής 

43.  Κόλλιας  Ιωάννης Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

44.  Κόμης Νικόλαος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

45.  Κοροκοκός Ιωάννης Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

46.  Κοσιάβελου Αγγελική Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

47.  Κοτσιρώνης Γεώργιος Τηλεγραφήματα 

48.  Κότσιφας Παναγιώτης Τηλεγραφήματα 

49.  Κρινάς Σπυρίδων Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

50.  Κυριαζής  Βασίλειος Τηλεγραφήματα 

51.  Κωνσταντόπουλος Νικόλαος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

52.  Λαμπάκη Σκινάκη Ελένη Μαρία Υπηρεσία ΚΕΠ 

53.  Λεβέντη Αγγελική Τηλεγραφήματα 

54.  Μασούρας Στυλιανός Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

55.  Μέρελης  Παναγιώτης Τηλεγραφήματα 

ΑΔΑ: 6ΕΓΝΩΡΘ-Σ4Ρ



 

Σελίδα 3 από 4 

 

56.  Μουσχής Παναγιώτης Τηλεγραφήματα 

57.  Μπαντούνα  Ολυμπία Καθαρισμός εκλογικών τμημάτων 

58.  Μπαντούνας  Γεώργιος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

59.  Μπάρκουλας Ιωάννης Τηλεγραφήματα 

60.  Μπαρμπαρούσης Χρήστος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

61.  Μπάτση Αθανασία Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

62.  Μποτίλια  Μαρία  Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

63.  Μπούτσικας Διονύσιος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

64.  Μώρος Νικόλαος τηλεγραφήματα 

65.  Νικάκης Ιωάννης Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

66.  Ντέλης Ιωάννης Οδηγοί επιφυλακής 

67.  Ξυδιά  Νικολίτσα Υπηρεσία ΚΕΠ/προετοιμασία 

68.  Παναγιωτόπουλος Κωνσταντίνος Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

69.  Παναγιωτόπουλος Νικόλαος Τηλεγραφήματα 

70.  Παναγιωτοπούλου Ελισάβετ Καθαρισμός Εκλογικών Καταστημάτων 

71.  Παπαδόπουλος Γεώργιος Τηλεγραφήματα 

72.  Παπαδόπουλος Δημήτριος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

73.  Παπαδόπουλος Σωτήριος Οδηγοί επιφυλακής 

74.  Παπαναγιώτου Ιωάννης Οδηγοί επιφυλακής 

75.  Παρασκευόπουλος Αλέξιος Υπηρεσία ΚΕΠ 

76.  Πίπιλα Μαργαρίτα Αποτελέσματα 

77.  Πουρνάρας Γεώργιος Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

78.  Ρέτση Αργυρώ Δημοτολόγια/Ενημέρωση 

79.  Ρούτσης  Χρήστος Αποτελέσματα 

80.  Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

81.  Σάκκου Αγγελική Τηλεγραφήματα 

82.  Σαρακίνη Αντωνία Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

83.  Σκουρλής  Αντώνιος Οδηγοί επιφυλακής 

84.  Σοφιανού Ελένη Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

85.  Σπυρούνη Χρυσούλα Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

86.  Σταθόπουλος Ιωάννης Τηλεγραφήματα 

87.  Στασινόπουλος Παναγιώτης Τηλεγραφήματα 

88.  Στεργιοπούλου Λεϊμονιά Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

89.  Στεφανοπούλου Αθηνά Δημοτολόγια/Ενημέρωση 

90.  Στούμπανου Ιωάννα - Μαρία Υπηρεσία ΚΕΠ 

91.  Συριοπούλου  Παναγιώτα Παράδοση εκλογικού υλικού/προετοιμασία 

92.  Τζινιέρη Κεφαλληνού Ιωάννα Υπηρεσία ΚΕΠ 

93.  Τζουανοπούλου Μαρία Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

94.  Τρικόγια Αναστασία Τηλεγραφήματα 

95.  Τρυφωνοπούλου Παναγιώτα Υπηρεσία ΚΕΠ 

96.  Τσάκωνας Νικόλαος Υπεύθυνος Συντονισμού (αναπληρωτής) 

97.  Τσάμης  Γρηγόριος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

98.  Τσαρουχάς Βασίλειος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

99.  Τσάτσαρης Αριστείδης Τηλεγραφήματα 

100.  Τσιχλιάς Γεώργιος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

101.  Τσόπελα Γεωργία  Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

102.  Τσουκαλά  Ιωάννα Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

103.  Φράγκος Αθανάσιος Τηλεγραφήματα 

104.  Φωτόπουλος Οδυσσέας Οδηγοί επιφυλακής 

105.  Φωτοπούλου Μαρία Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

ΑΔΑ: 6ΕΓΝΩΡΘ-Σ4Ρ



 

Σελίδα 4 από 4 

 

106.  Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος Διαμόρφωση Εκλογικών Καταστημάτων 

107.  Χαρίτος Αντώνης Αποτελέσματα 

108.  Χατζηγιάννης Ανδρέας Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

109.  Χατζηγιάννης Νικόλαος Εγκατάσταση Αντιπροσώπων σε Σχολεία 

110.  Χονδρογιάννη Αθηνά Παράδοση εκλογικού υλικού / Προετοιμασία 

111.  Χρυσανθακοπούλου Χριστίνα Χορήγηση στοιχείων/ Ενημέρωση 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

ΑΔΑ: 6ΕΓΝΩΡΘ-Σ4Ρ


		2024-06-06T15:00:06+0300
	Athens




